Prefeitura M.unicipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 10 de abril de 2023.

Exmo. Sr. Doutor
Antônio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Secretário Municipal
de Zeladoria e Serviços, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao
respeitável Requerimento de nº 66, aprovado em Sessão Ordinária de 27 de
fevereiro de 2023, de autoria dos senhores Vereadores Lelo Pagani e Antonio
Carlos Vaz de Almeida através do qual solicitam “realizar melhorias no bairro Rio
Bonito Campo e Náutica incluindo colocar piso intertravado em frente à Capela "Nossa
Senhora dos Navegantes", executar o projeto de construção da rampa para embarcações,
realizar a limpeza dos lagos e colocar placas informativas e de identificação na entrada e

no interior do bairro.” Dizer o que segue:
Vamos realizar estudos de viabilidade

econômicae orçamentária para podermos atender a solicitação.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo sérgio Alves
secretárioMunicipalde Zeladoria e Serviços